| | | | | | | | | | | | | 頁次:1 | | |
|--------|-----|-------|-------|--------|-----|--------|-----|---------|-----|-----|---------|------|---------|--|
| | | | | | | | | 各候選 | 人 得 | 票情形 | <u></u> | | <u></u> | |
| | .,, | ,, | (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | | | | | | |
| 鄉(鎮、市、 | 村 | 投開 | 禁壽 | 鍾 佳 | 黄冬 | 蔣 月 | 秦鴻 | 潘 偉 | | | | | | |
| 區)別 | 里 | 投開票所別 | 山 | 濱 | 輝 | 惠 | 明 | 龍 | | | | | | |
| | | 別 | | | | | | | | | | | | |
| | 別 | | 中國國民黨 | 民主進步黨 | 無 | 無 | 無 | 一邊一國行動黨 | | | | | | |
| 鹽埔鄉 | | | 5,834 | 7,416 | 174 | 1,706 | 19 | 328 | | | | | | |
| | 鹽北村 | 0086 | 295 | 275 | | 58 | 1 | 18 | | | | | | |
| | 鹽北村 | 0087 | 272 | 252 | | 65 | 0 | 12 | | | | | | |
| | 鹽中村 | 0088 | 326 | 324 | 8 | 69 | 1 | 14 | | | | | | |
| | 鹽中村 | 0089 | 384 | 371 | 8 | 101 | 1 | 19 | | | | | | |
| | 鹽南村 | 0090 | 227 | 225 | 3 | 60 | 0 | 12 | | | | | | |
| | 鹽南村 | 0091 | 330 | 257 | 11 | 64 | 1 | 10 | | | | | | |
| | 仕絨村 | 0092 | 348 | 271 | 14 | 95 | 2 | 6 | | | | | | |
| | 高朗村 | 0093 | 221 | 325 | 7 | 73 | 1 | 14 | | | | | | |
| | 高朗村 | 0094 | 247 | 344 | 6 | 94 | 3 | 25 | | | | | | |
| | 高朗村 | 0095 | 185 | 303 | 6 | 81 | 0 | 12 | | | | | | |
| | 振興村 | 0096 | 216 | 300 | 5 | 63 | 3 | 25 | | | | | | |
| | 振興村 | 0097 | 229 | 293 | 3 | 57 | 1 | 22 | | | | | | |
| | 久愛村 | 0098 | 245 | 275 | 3 | 70 | 0 | 24 | | | | | | |
| | 新圍村 | 0099 | 210 | 388 | 15 | 80 | 1 | 18 | | | | | | |
| | 新圍村 | 0100 | 205 | 430 | 12 | 88 | 1 | 19 | | | | | | |
| | 新圍村 | 0101 | 156 | 436 | 7 | 99 | 1 | 11 | | | | | | |
| | 新二村 | 0102 | 311 | 348 | 10 | 75 | 1 | 9 | | | | | | |
| | 新二村 | 0103 | 277 | 407 | 15 | 90 | 1 | 23 | | | | | | |
| | 新二村 | 0104 | 325 | 440 | 3 | 110 | 0 | 8 | | | | | | |
| | 彭厝村 | 0105 | 270 | 363 | | 73 | 0 | 12 | | | | | | |
| | 洛陽村 | 0106 | 184 | 246 | 6 | 49 | 0 | 3 | | | | | | |
| | 洛陽村 | 0107 | 254 | 302 | 4 | 71 | 0 | 8 | | | | | | |
| | 永隆村 | 0108 | 117 | 241 | 6 | 21 | 0 | 4 | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |

編造單位: 屏東縣選舉委員會 列印日期: 109/01/11 22: 37: 33

| | | | | | | | | | | | 頁次:1 | | |
|--------|-----|----------|----|-----|-----|----------|------------------|-------------|--------|------------------|---------------|---------------|-----------------------------|
| | | | 各候 | 選人得 | 票情形 | 有 | 無 | 投票數 | 已經 | 發山 | 用餘 | 選舉 | 投 |
| | 村 | 払 | | | | 有 | 無 效 票 數 | 示 数 C | 已領未投票數 | 發 出 E 數 | 餘 票 F 數 | 平 人 G 數 | 投 票 ^率 % |
| 鄉(鎮、市、 | 17 | 投開票所別 | | | | · 、 数 | ン数 | |) 投票: | - 数 | · 数 | · 数 | ., % |
| 區)別 | 里 | 州 | | | | | | | 數 | | | | |
| | | 別 | | | | | | | | | | | |
| | 别 | | | | | A=1+2++N | | C=A+B | D=E-C | E=C+D | | G=E+F | H=C/G |
| 鹽埔鄉 | | | | | | 15,477 | 254 | 15,731 | 11 | 15,742 | 5,753 | 21,495 | 73.1 |
| | 鹽北村 | 0086 | | | | 655 | 11 | 666 | 0 | 666 | 228 | 894 | 74.5 |
| | 鹽北村 | 0087 | | | | 607 | 12 | 619 | 0 | 619 | 236 | 855 | 72.4 |
| | 鹽中村 | 0088 | | | | 742 | 13 | 755 | 0 | 755 | 314 | 1,069 | 70.6 |
| | 鹽中村 | 0089 | | | | 884 | 12 | 896 | 0 | 896 | 308 | 1,204 | 74.4 |
| | 鹽南村 | 0090 | | | | 527 | 6 | 533 | 0 | 533 | 194 | 727 | 73.3 |
| | 鹽南村 | 0091 | | | | 673 | 13 | 686 | 0 | 686 | 242 | 928 | 73.9 |
| | 仕絨村 | 0092 | | | | 736 | 3 | 739 | 11 | 750 | 260 | 1,010 | 73.1 |
| | 高朗村 | 0093 | | | | 641 | 7 | 648 | 0 | 648 | 279 | 927 | 69.9 |
| | 高朗村 | 0094 | | | | 719 | 14 | 733 | 0 | 733 | 271 | 1,004 | 73.0 |
| | 高朗村 | 0095 | | | | 587 | 8 | 595 | 0 | 595 | 210 | 805 | 73.9 |
| | 振興村 | 0096 | | | | 612 | 6 | 618 | 0 | 618 | 245 | 863 | 71.6 |
| | 振興村 | 0097 | | | | 605 | 18 | 623 | 0 | 623 | 285 | 908 | 68.6 |
| | 久愛村 | 0098 | | | | 617 | 16 | 633 | 0 | 633 | 233 | 866 | 73.0 |
| | 新圍村 | 0099 | | | | 712 | 16 | 728 | 0 | 728 | 263 | 991 | 73.4 |
| | 新圍村 | 0100 | | | | 755 | 10 | 765 | 0 | 765 | 312 | 1,077 | 71.0 |
| | 新圍村 | 0101 | | | | 710 | 12 | 722 | 0 | 722 | 253 | 975 | 74.0 |
| | 新二村 | 0102 | | | | 754 | 18 | 772 | 0 | 772 | 306 | 1,078 | 71.6 |
| | 新二村 | 0103 | | | | 813 | 15 | 828 | 0 | 828 | 282 | 1,110 | 74.5 |
| | 新二村 | 0104 | | | | 886 | 10 | 896 | 0 | 896 | 319 | 1,215 | 73.7 |
| | 彭厝村 | 0105 | | | | 726 | 10 | 736 | 0 | 736 | 207 | 943 | 78.0 |
| | 洛陽村 | 0106 | | | | 488 | 4 | 492 | 0 | 492 | 174 | 666 | 73.8 |
| | 洛陽村 | 0107 | | | | 639 | 13 | 652 | 0 | 652 | 196 | 848 | 76.8 |
| | 永隆村 | 0108 | | | | 389 | 7 | 396 | 0 | 396 | 136 | 532 | 74.4 |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

編造單位: 屏東縣選舉委員會 列印日期: 109/01/11 22: 37: 33

| | | | | | | | | | | | | | 頁次:1 | |
|--------|-----|-------|----------------|----------|-------|----------------------|------|-----|------------------|---------------|---------------|-------------------|------|--|
| | | | | | | | | 各候並 | 選 人 得 | 票情形 | | | | |
| | | | (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) | (9) | (10) | | |
| 鄉(鎮、市、 | 村 | 投開票所別 | a S 鄭 c r 天 | 立巫 佑化 | 黄仁 | d··K·高 a P I a 巴潞 | 曾 | 楊進 | a o T造達 w·a 佶 | P U張 a n 寶 | 陳 <u>瑩</u> | k · S廖 o S u 國 | | |
| 區)別 | 里 | 票所 | aa財 | 司 • | ļ_ | a y w 魕· | 美華 | 福 | K k 祐 | ng美 | <u> </u> | i f棟 | | |
| | | 别 | w · K | 巴阿 | | cul剌以 ino 用 | | | ai · cy 卡 | a o y . | | li un | | |
| | 別 | | 中國國民黨 | 喜樂島聯盟 | 中國國民黨 | 台灣維新 | 安定力量 | 無 | 合一行動聯盟 | 合一行動聯盟 | 民主進步黨 | 中國國民黨 | | |
| 鹽埔鄉 | | | 1 | 3 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 0 | 12 | 2 | | |
| | 鹽北村 | 0086 | 0 | | | 0 | 0 | 0 | | | | 0 | | |
| | 鹽北村 | 0087 | 0 | · · | | 0 | 0 | 0 | | 1 | 0 | 0 | | |
| | 鹽中村 | 0088 | 0 | | | 0 | 0 | 0 | - | | Ů | 0 | | |
| | 鹽中村 | 0089 | 0 | | | 0 | 0 | 0 | | | , | 0 | | |
| | 鹽南村 | 0090 | 0 | | | 0 | 0 | 0 | | | | 0 | | |
| | 鹽南村 | 0091 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | 0 | | |
| | 仕絨村 | 0092 | 0 | - | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | | | 0 | | |
| | 高朗村 | 0093 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | - | | | 0 | | |
| | 高朗村 | 0094 | 0 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | 0 | | |
| | 高朗村 | 0095 | 0 | | 0 | 0 | 1 | 0 | | | 0 | 0 | | |
| | 振興村 | 0096 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | |
| | 振興村 | 0097 | 0 | - | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | 1 | | |
| | 久愛村 | 0098 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | | |
| | 新圍村 | 0099 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | |
| | 新圍村 | 0100 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | |
| | 新圍村 | 0101 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | |
| | 新二村 | 0102 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | |
| | 新二村 | 0103 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 2 | 0 | | |
| | 新二村 | 0104 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | |
| | 彭厝村 | 0105 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | |
| | 洛陽村 | 0106 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | | |
| | 洛陽村 | 0107 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | | |
| | 永隆村 | 0108 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |

編造單位: 屏東縣選舉委員會 列印日期: 109/01/11 22: 42: 09

| | | | | | | | | | | | | 頁次:1 | | |
|--------|-----|-------|-----|-------|-----|---|--------------------|------|-------|------------|-----------|--------|--------|----------------|
| | | | 各候追 | 医 人 得 | 票情形 | ; | 有效 有效 系 数 | 無效票數 | 投票數 | 已領 | 發出 票 E | 用餘票數 | 選舉 | 投票 率 H % |
| | 村 | 投 | | | | | A 敷 | B 敷 | C 數 | D 未 D 投 | 票 E 數 | F 數 | G 数 | 平 H % |
| 鄉(鎮、市、 | | 開票 | | | | | | | | A 投票數 | | | | |
| 區)別 | 里 | 投開票所別 | | | | | | | | | | | | |
| | 別 | 7, | | | | | | | | | | | | |
| | 71 | | | | | | A=1+2++N | | C=A+B | D=E-C | E=C+D | | G=E+F | H=C/G |
| 鹽埔鄉 | | | | | | | 20 | 1 | 21 | 0 | 21 | 10 | 31 | 67.74 |
| | 鹽北村 | 0086 | | | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00 |
| | 鹽北村 | 0087 | | | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00 |
| | 鹽中村 | 0088 | | | | | 1 | 0 | 1 | 0 | 1 | 1 | 2 | 50.00 |
| | 鹽中村 | 0089 | | | | | 2 | 0 | 2 | 0 | 2 | 0 | 2 | 100.00 |
| | 鹽南村 | 0090 | | | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00 |
| | 鹽南村 | 0091 | | | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00 |
| | 仕絨村 | 0092 | | | | | 1 | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 1 | 100.00 |
| | 高朗村 | 0093 | | | | | 4 | 0 | 4 | 0 | 4 | 0 | 4 | 100.00 |
| | 高朗村 | 0094 | | | | | 2 | 0 | 2 | 0 | 2 | 1 | 3 | 66.67 |
| | 高朗村 | 0095 | | | | | 1 | 1 | 2 | 0 | 2 | 0 | 2 | 100.00 |
| | 振興村 | 0096 | | | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00 |
| | 振興村 | 0097 | | | | | 3 | 0 | 3 | 0 | 3 | 3 | 6 | 50.00 |
| | 久愛村 | 0098 | | | | | 1 | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 1 | 100.00 |
| | 新圍村 | 0099 | | | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00 |
| | 新圍村 | 0100 | | | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00 |
| | 新圍村 | 0101 | | | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00 |
| | 新二村 | 0102 | | | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00 |
| | 新二村 | 0103 | | | | | 3 | 0 | 3 | 0 | 3 | 0 | 3 | 100.00 |
| | 新二村 | 0104 | | | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00 |
| | 彭厝村 | 0105 | | | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 4 | 0.00 |
| | 洛陽村 | 0106 | | | | | 1 | 0 | 1 | 0 | 1 | 1 | 2 | 50.00 |
| | 洛陽村 | 0107 | | | | | 1 | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 1 | 100.00 |
| | 永隆村 | 0108 | | | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00 |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | - | | | | | | | |

編造單位: 屏東縣選舉委員會 列印日期: 109/01/11 22: 42: 09

| | | | | | | | | | | | | | 頁次:1 | |
|---------------|------------|------|------------------------|-------------|--------|-----|------------------|-----|--------------------------|-------------------|---------------|--------|------|--|
| | | | | | | | | 各候立 | 選 人 得 ; | 票情形 | | | | |
| | | | (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) | (9) | (10) | (11) | |
| 1001 / 1/ts - | 村 | 投開票所 | a h a S 伍 h o i a 麗 | 林 曉 婷 | 高 畹 | 高 | B W L 張 U a 曜 | 撒卡 | i d l · · 伊 n a s 正貝斯 | u j L章 s i e 正 | 錢 宥 | 孔 文 | 林信 | |
| 鄉(鎮、市、區)別 | 里 | 票所 | e v · j 華 | 婷 | 芯 | 金素 | y w 羣 | 伊 | g · t 福雅坦 | azm輝 | 均 | 古 | 義 | |
| | - | 別 | e T d c a h | | | 梅 | a P a | | a Pa 夫大 van | z·a aKl | | | | |
| | 別 | | 民主進步黨 | 無 | 喜樂島聯盟 | 無 | 綠黨 | 台澎黨 | 無 | 中國國民黨 | 安定力量 | 中國國民黨 | 無 | |
| 鹽埔鄉 | | | 18 | | 1 | 6 | 1 | 0 | | 10 | 0 | 4 | 0 | |
| | 鹽北村 | 0086 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 2 | | |
| | 鹽北村 | 0087 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | 鹽中村 | 0088 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | · · | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | 鹽中村 | 0089 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | • | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | 鹽南村 | 0090 | 0 | 0 | 0 | 2 | 1 | 0 | | 1 | 0 | 0 | 0 | |
| | 鹽南村 | 0091 | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 0 | , | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | 世 州 | 0092 | 0 | . 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | • | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | 高朗村 | 0093 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | • | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | 高朗村 | 0094 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | 1 | 0 | |
| | 高朗村 | 0095 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | 0 | 0 | | 0 | |
| | 振興村 | 0096 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | 振興村 | 0097 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4 | 0 | 0 | 0 | |
| | 久愛村 | 0098 | 4 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | |
| | 新圍村 | 0099 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | 新圍村 | 0100 | 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0 | 1 | 0 | |
| | 新圍村 | 0101 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | 新二村 | 0102 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | 新二村 | 0103 | 2 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | 新二村 | 0104 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | 彭厝村 | 0105 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | 洛陽村 | 0106 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | 洛陽村 | 0107 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | |
| | 永隆村 | 0108 | 4 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | • | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |

編造單位:屏東縣選舉委員會 列印日期:109/01/11 22:42:10

| | | | | | | | | | | | 頁次:1 | | |
|--------|-----|-------|-----|-------|-----|----------|----------|-------|-------|-----------|----------|--------|------------|
| | | | 各候当 | 送 人 得 | 票情形 | 有效票數 | 無效票數 | 投票數 | 已領 | 發出 票 E | 用餘票數 | 選舉 | 投票率 H % |
| | 村 | 投 | | | | A 影 | 男 B 數 | o 数 | A A A | 票 E 數 | 票 F 虧 | G 数 | 平 H % |
| 鄉(鎮、市、 | | 開西 | | | | | - 英人 | | A 投票數 | · 安义 | 安人 | - 女人 | 70 |
| 區)別 | 里 | 投開票所別 | | | | | | | 数 | | | | |
| | | 別 | | | | | | | | | | | |
| | 別 | | | | | A=1+2++N | | C=A+B | D=E-C | E=C+D | | G=E+F | H=C/G |
| 鹽埔鄉 | | | | | | 43 | 0 | 43 | 0 | 43 | 19 | 62 | 69.35 |
| | 鹽北村 | 0086 | | | | 2 | 0 | 2 | 0 | 2 | 0 | 2 | 100.00 |
| | 鹽北村 | 0087 | | | | 1 | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 1 | 100.00 |
| | 鹽中村 | 0088 | | | | 1 | 0 | 1 | 0 | 1 | 5 | 6 | 16.67 |
| | 鹽中村 | 0089 | | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0.00 |
| | 鹽南村 | 0090 | | | | 5 | 0 | 5 | 0 | 5 | 1 | 6 | 83.33 |
| | 鹽南村 | 0091 | | | | 2 | 0 | 2 | 0 | 2 | 0 | 2 | 100.00 |
| | 仕絨村 | 0092 | | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1 | 1 | 0.00 |
| | 高朗村 | 0093 | | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00 |
| | 高朗村 | 0094 | | | | 4 | 0 | 4 | 0 | 4 | 1 | 5 | 80.00 |
| | 高朗村 | 0095 | | | | 1 | 0 | 1 | 0 | 1 | 1 | 2 | 50.00 |
| | 振興村 | 0096 | | | | 2 | 0 | 2 | 0 | 2 | 0 | 2 | 100.00 |
| | 振興村 | 0097 | | | | 4 | 0 | 4 | 0 | 4 | 5 | 9 | 44.44 |
| | 久愛村 | 0098 | | | | 8 | 0 | 8 | 0 | 8 | 3 | 11 | 72.73 |
| | 新圍村 | 0099 | | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00 |
| | 新圍村 | 0100 | | | | 5 | 0 | 5 | 0 | 5 | 0 | 5 | 100.00 |
| | 新圍村 | 0101 | | | | 1 | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 1 | 100.00 |
| | 新二村 | 0102 | | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00 |
| | 新二村 | 0103 | | | | 2 | 0 | 2 | 0 | 2 | 1 | 3 | 66.67 |
| | 新二村 | 0104 | | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00 |
| | 彭厝村 | 0105 | | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00 |
| | 洛陽村 | 0106 | | | | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0.00 |
| | 洛陽村 | 0107 | | | | 1 | 0 | 1 | 0 | 1 | 0 | 1 | 100.00 |
| | 永隆村 | 0108 | | | | 4 | 0 | 4 | 0 | 4 | 0 | 4 | 100.00 |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

編造單位: 屏東縣選舉委員會 列印日期: 109/01/11 22: 42: 10

| | | | | | | | | 各 | 政黨 | 星 票 情 | 形 | | | · 1 | | |
|---------------|-----|-------|--------|---------|-----|------|------|------|-----|-------|-------|---------|------|------|------|--------|
| | | | (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) | (7) | (8) | (9) | (10) | (11) | (12) | (13) | (14) |
| 鄉(鎮、市、 區)別 | 村里別 | 投開票所別 | 合一行動聯盟 | 中華統一促進黨 | 親民黨 | 安定力量 | 台灣基進 | 時代力量 | 新黨 | 喜樂島聯盟 | 中國國民黨 | 一邊一國行動黨 | 勞動黨 | 綠黨 | 宗教聯盟 | 民主進步黨 |
| 鹽埔鄉 | | | 40 | 77 | 368 | 75 | 496 | 862 | 70 | 37 | 4,977 | 298 | 33 | 221 | 58 | 6,282 |
| | 鹽北村 | 0086 | 4 | 3 | 12 | 1 | 19 | 37 | 2 | 0 | 270 | 6 | 0 | 14 | 3 | 234 |
| | 鹽北村 | 0087 | 0 | 4 | 12 | 2 | 26 | 43 | 1 | 0 | 245 | 10 | 3 | 3 | 0 | 199 |
| | 鹽中村 | 0088 | 0 | 4 | 20 | 6 | 18 | 41 | 3 | 1 | 290 | 11 | 2 | 13 | 1 | 263 |
| | 鹽中村 | 0089 | 3 | 4 | 32 | 4 | 29 | 43 | 8 | 2 | 305 | 22 | 3 | 15 | 3 | 320 |
| | 鹽南村 | 0090 | 1 | 3 | 19 | 2 | 28 | 37 | 3 | 2 | 190 | 7 | 1 | 10 | 0 | 174 |
| | 鹽南村 | 0091 | 3 | 12 | 19 | 3 | 33 | 34 | 2 | 1 | 280 | 10 | 0 | 7 | 1 | 213 |
| | 仕絨村 | 0092 | 1 | 1 | 11 | 4 | 16 | 40 | 3 | 1 | 310 | 6 | 3 | 10 | 0 | 244 |
| | 高朗村 | 0093 | 2 | 5 | 7 | 1 | 16 | 29 | 2 | 1 | 189 | 9 | 2 | 9 | 4 | 299 |
| | 高朗村 | 0094 | 1 | 4 | 21 | 0 | 7 | 46 | 2 | 6 | 204 | 13 | 3 | 15 | 3 | 303 |
| | 高朗村 | 0095 | 3 | 3 | 12 | 4 | 13 | 56 | 3 | 2 | 148 | 9 | 0 | 4 | 0 | 255 |
| | 振興村 | 0096 | 4 | 4 | 14 | 2 | 17 | 22 | 2 | 1 | 188 | 22 | 2 | 7 | 1 | 263 |
| | 振興村 | 0097 | 4 | 4 | 25 | 10 | 27 | 33 | 6 | 1 | 193 | 6 | 0 | 7 | 3 | 218 |
| | 久愛村 | 0098 | 2 | 1 | 14 | 6 | 24 | 28 | 1 | 1 | 229 | 31 | 3 | 11 | 2 | 224 |
| | 新圍村 | 0099 | 2 | 6 | 24 | 5 | 25 | 52 | 4 | 5 | 170 | 15 | 1 | 3 | 1 | 313 |
| | 新圍村 | 0100 | 0 | 5 | 14 | 1 | 31 | 45 | 2 | 0 | 177 | 19 | 0 | 12 | 2 | 373 |
| | 新圍村 | 0101 | 2 | 5 | 19 | 2 | 15 | 47 | 0 | 2 | 123 | 25 | 1 | 9 | 2 | 363 |
| | 新二村 | 0102 | 2 | 1 | 16 | 2 | 25 | 35 | 7 | 1 | 258 | 5 | 0 | 19 | 3 | 296 |
| | 新二村 | 0103 | 1 | 1 | 17 | 4 | 33 | 35 | 3 | 1 | 254 | 16 | 0 | 14 | 1 | 346 |
| | 新二村 | 0104 | 2 | 1 | 21 | 3 | 34 | 55 | 5 | 2 | 271 | 9 | 4 | 8 | 8 | 370 |
| | 彭厝村 | 0105 | 2 | 2 | 11 | 3 | 16 | 42 | 3 | 6 | 231 | 28 | 1 | 7 | 4 | 292 |
| | 洛陽村 | 0106 | 0 | 3 | 9 | 1 | 17 | 15 | 2 | 0 | 161 | 5 | 0 | 10 | 3 | 221 |
| | 洛陽村 | 0107 | 1 | 0 | 11 | 8 | 22 | 34 | 4 | 0 | 197 | 9 | 3 | 9 | 6 | 287 |
| | 永隆村 | 0108 | 0 | 1 | 8 | 1 | 5 | 13 | 2 | 1 | 94 | 5 | 1 | 5 | 7 | 212 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | |

編造單位: 屏東縣選舉委員會 列印日期: 109/01/11 22: 44: 15

| | | | | | | | | | | | | | 次:1 | | |
|---------------|-------------|-------|------------|-----------|-------------|----------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------|--------|-------------|-------------------------------------------------------------------------|---------------|
| | | | | 各 | 政 黨 得 | - 票 情 | 形 | 有 | 無 | 投 票 | 已領 | 發 出 | 用餘 | 選舉 | 投票 |
| 鄉(鎮、市、 區)別 | 村 里 別 | 投開票所別 | (15 台灣民眾黨 | (16) 台灣維新 | (17) 台澎黨 | (國會政黨聯盟 | (19) 台灣團結聯盟 | 有效票数 A 數 | 無效票數 B 數 | 示 数 C | 领未投票數 | 出票數 | m 票 ¥ | 平 人 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ | 宗 率 H % |
| | | | | | | ,mL | <u>w.</u> | A=1+2++N | | C=A+B | D=E-C | E=C+D | | G=E+F | H=C/G |
| 鹽埔鄉 | | | 1,186 | 17 | 38 | 26 | 104 | 15,265 | 544 | 15,809 | 29 | 15,838 | 5,810 | 21,648 | 73.03 |
| | 鹽北村 | 0086 | 33 | 0 | 0 | 1 | 2 | 641 | 29 | 670 | 0 | 670 | 230 | 900 | 74.44 |
| | 鹽北村 | 0087 | 43 | 1 | 1 | 1 | 7 | 601 | 20 | 621 | 0 | 621 | 237 | 858 | 72.38 |
| | 鹽中村 | 0088 | 55 | 4 | 2 | 0 | 8 | 742 | 19 | 761 | 0 | 761 | 322 | 1,083 | 70.27 |
| | 鹽中村 | 0089 | 71 | 0 | 5 | 2 | 8 | 879 | 21 | 900 | 0 | 900 | 310 | 1,210 | 74.38 |
| | 鹽南村 | 0090 | 36 | 0 | 1 | 0 | 3 | 517 | 22 | 539 | 0 | 539 | 197 | 736 | 73.23 |
| | 鹽南村 | 0091 | 29 | 0 | 0 | 1 | 4 | 652 | 37 | 689 | 0 | 689 | 243 | 932 | 73.93 |
| | 仕絨村 | 0092 | 63 | 2 | 1 | 2 | 4 | 722 | 3 | 725 | 29 | 754 | 259 | 1,013 | 71.5 |
| | 高朗村 | 0093 | 55 | 0 | 2 | 2 | 2 | 636 | 18 | 654 | 0 | 654 | 279 | 933 | 70.1 |
| | 高朗村 | 0094 | 72 | 0 | 2 | 5 | 2 | 709 | 32 | 741 | 0 | 741 | 272 | 1,013 | 73.1 |
| | 高朗村 | 0095 | 59 | 0 | 1 | 0 | 4 | 576 | 24 | 600 | 0 | 600 | 214 | 814 | 73.7 |
| | 振興村 | 0096 | 40 | 1 | 2 | 0 | 4 | 596 | 26 | 622 | 0 | 622 | 245 | 867 | 71.7 |
| | 振興村 | 0097 | 53 | 1 | 0 | 0 | 4 | 595 | 38 | 633 | 0 | 633 | 294 | 927 | 68.2 |
| | 久愛村 | 0098 | 34 | 1 | 2 | 0 | 5 | 619 | 24 | 643 | 0 | 643 | 237 | 880 | 73.0 |
| | 新圍村 | 0099 | 67 | 0 | 2 | 1 | 3 | 699 | 28 | 727 | 0 | 727 | 267 | 994 | 73.1 |
| | 新圍村 | 0100 | 55 | 0 | 2 | 0 | 3 | 741 | 30 | 771 | 0 | 771 | 313 | 1,084 | 71.1 |
| | 新圍村 | 0101 | 72 | 1 | 2 | 2 | 3 | 695 | 29 | 724 | 0 | 724 | 257 | 981 | 73.8 |
| | 新二村 | 0102 | 68 | 0 | 3 | 2 | 8 | 751 | 23 | 774 | 0 | 774 | 306 | 1,080 | 71.6 |
| | 新二村 | 0103 | 66 | 0 | 4 | 2 | 4 | 802 | 33 | 835 | 0 | 835 | 283 | 1,118 | 74.6 |
| | 新二村 | 0104 | 67 | 1 | 2 | 1 | 8 | 872 | 23 | 895 | 0 | 895 | 323 | 1,218 | 73.4 |
| | 彭厝村 | 0105 | 54 | 1 | 0 | 0 | 6 | 709 | 27 | 736 | 0 | 736 | 212 | 948 | 77.6 |
| | 洛陽村 | 0106 | 34 | 0 | 0 | 1 | 2 | 484 | 10 | 494 | 0 | 494 | 176 | 670 | 73.7 |
| | 洛陽村 | 0107 | 36 | 1 | 2 | 2 | 7 | 639 | 16 | 655 | 0 | 655 | 197 | 852 | 76.8 |
| | 永隆村 | 0108 | 24 | 3 | 2 | 1 | 3 | 388 | 12 | 400 | 0 | 400 | 137 | 537 | 74.49 |
| | | | | | | | | | | | | | | | |

編造單位: 屏東縣選舉委員會 列印日期: 109/01/11 22: 44: 15